

Rasmus Glibstrup Holding ApS

Lemvej 54, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 15 35 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

Rasmus Glibstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Glibstrup Holding ApS Lemvej 54 8930 Randers NØ CVR-nr.: 29 15 35 82 Stiftet: 1. november 2005 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Glibstrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv Aarhus, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C.
Dattervirksomhed	CubiDomus ApS, Randers NØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.381 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-45.419	-40.493
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-27.818	0
Andre finansielle indtægter	2.478.074	786.588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.525	-625
Resultat før skat	2.396.312	745.470
Skat af årets resultat	-15.273	858
Årets resultat	2.381.039	746.328
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.875.000	105.800
Udbytte for regnskabsåret	100.000	700.000
Overføres til overført resultat	406.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.472
Disponeret i alt	2.381.039	746.328

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.182	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.496.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.182</u>	<u>1.496.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.182</u>	<u>1.496.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.238.295	0
Udskudte skatteaktiver	0	15.273
Andre tilgodehavender	1.101.363	525.767
Tilgodehavender i alt	<u>2.339.658</u>	<u>541.040</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	338.301	697.423
Værdipapirer i alt	<u>338.301</u>	<u>697.423</u>
Likvide beholdninger	21.109	208.858
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.699.068</u>	<u>1.447.321</u>
Aktiver i alt	<u>2.721.250</u>	<u>2.943.776</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	5.000	5.000
7 Overført resultat	2.487.979	2.081.940
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	700.000
Egenkapital i alt	2.717.979	2.911.940
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146	145
Anden gæld	0	28.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.271	31.836
Gældsforpligtelser i alt	3.271	31.836
Passiver i alt	2.721.250	2.943.776

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>8.525</u>	<u>625</u>	
	<u>8.525</u>	<u>625</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>0</u>	
Årets resultat	<u>-27.818</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>-27.818</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>22.182</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CubiDomus ApS, Randers NØ	100 %	<u>22.182</u>	<u>-27.818</u>
		<u>22.182</u>	<u>-27.818</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	45.417	45.417
Afgang i årets løb	-45.417	0
Kostpris 30. juni 2019	0	45.417
Opskrivninger 1. juli 2018	1.451.038	1.347.440
Årets opskrivninger	0	103.598
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.451.038	0
Opskrivninger 30. juni 2019	0	1.451.038
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	1.496.455
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	5.000	5.000
	5.000	5.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.081.940	2.141.412
Årets overførte overskud eller underskud	406.039	-59.472
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.875.000	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.875.000	-105.800
	2.487.979	2.081.940

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	700.000	300.000
Udloddet udbytte	-700.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>700.000</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 23, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-09-26 09:51:48Z

NEM ID 

Rasmus Glibstrup

Direktør

På vegne af: Rasmus Glibstrup Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703792328111

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-09-27 09:17:15Z

NEM ID 

Rasmus Glibstrup

Dirigent

På vegne af: Rasmus Glibstrup Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703792328111

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-09-27 09:17:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VNCW8-3GDEG-P2PFJ-AST3P-P4DHz-EMWTS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>